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AKADEMIE & MUSIKSCHULE AKADEMIE & MUSIKSCHULE

Konzerte Ausprobieren
ZUhoren 11.00 Uhr | SAAL Ausstellungen auSp ro b jeren
Beschwingter Auftakt Fragen an Fachleute

es musizieren Mitglieder des Kinder- und Jugendorchesters

Leitung: Amorine Feddeler und Sornitza Patchinova un d k e n n e n l ern en

12.00 Uhr | SAAL Andreas Hampel Geigenbau
Kleine und grofSe Kiinstler*innen musizieren Geigenbaumesister
Leitung: Renate Petrowa Bahrenfelder Str. 15

22765 Hamburg

13.00 Uhr | vor dem Haus
Vierviertelschwein und Auftakteule

es singen die Kinderchore ,Cantolino mini“ —
“Cantolino und der Jugendchor ,KonVoices“
Leitung: llona Ziesemer-Schroder

¢ Guitar Nerds e.K. — Hamburg
j' « Wandsbeker Konigstr. 37

22041 Hamburg
13.30 Uhr | ehem. Haspa-Filiale e

Trommelgruppe Sieversstiicken
Leitung: Mark Socha

Die Akkordeon Profis
14.00 Uhr | SAAL . .
8 Sai Tristan Kindel
48 Saiten Ulzburger Str. 456 A
es spielt das Kinder-Zupfensemble 22844 Norderstedt

Leitung: Jennifer Nikolic

15.00 Uhr | ehem. Haspa-Filiale
Stoppt den Krieg verbreitet Salam (Frieden)
Orientalische und arabische Musik

Leitung: Aeman Alqanbre IA Mitglied im
e Msnecnaiano

15.15 Uhr | SAAL

Mitgliedschaften:

Hanse Folk Collective / LANDES|
Leitung: Hilke Billerbeck und Ulrike Buth f[fa MUSIK‘RAT‘
HAMBURG
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== DER PARITATISCHE
UNSER SPITZENVERBAND
Im gesamten Gebdude gilt eine
FFP2-Maskenpflicht fiir alle Personen gefordert durch:
ab 14 Jahren. ™
Kinder und Jugendliche zwischen —

Behorde fiir

6 und 13 Jahren sind verpflichtet, eine Hamburg |t weien

medizinische Maske zu tragen.
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AKADEMIE & MUSIKSCHULE

Schnupperunterricht und

Instrumentenvorstellung

INSTRUMENT
Akkordeon
(Tasten- und Knopf-
Akkordeon)

Beatboxing

Beratung Begabtenfor-
derung/Schulkoope-
ration

Blockflste
Cello

E-Gitarre

Fagott

Gitarre

Gitarre
Guzheng/Chin. Harfe
Harfe

Keyboard
Keyboard
Klarinette
Klavier

Klavier
Kontrabass
Mundharmonika

Musikalische
Fritherziehung
Musik fiir Kinder
von 4 bis 6 Jahren

Musikgarten

Babys (6 - 14 Monate)
Oboe

Oud

Pop-Gesang

RAUM
203

001

204

312

Studentenkeller
309

001

303

308
002/003
ehem. Haspa
203

315

206

205

308

203

002/003

002/003

314
ehem. Haspa

306

UHRZEIT
11.00 - 12.30 Uhr

14.30 - 16.00 Uhr

11.00 - 13.00 Uhr

14.00 - 16.00 Uhr

11.00 - 13.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr

12.00 - 14.00 Uhr
13.00 - 16.00 Uhr
11.00 - 14.00 Uhr
12.00 - 15.30 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
15.00 - 16.00 Uhr
1.00 - 13.00 Uhr
13.00 - 14.30 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
11.00 - 16.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
14.30 - 15.30 Uhr

12.00 - 12.30 Uhr
12.30 - 13.00 Uhr

1.00 - 11.30 Uhr
1.30 - 12.00 Uhr

12.00 - 14.00 Uhr
14.30 - 15.00 Uhr

11.00 - 14.00 Uhr

AUSPROBIEREN UND KENNENLERNEN

INSTRUMENT RAUM
Posaune 3n
Querflote 204

Rhythmik fiir Kinder 002/003
von 3 bis 7 Jahren

Saxofon 207
Schlagzeug UG S1
Schlagzeug UG S2
Trompete 310
Trompete 3N
Violine 313
Zeitgendssischer 002/003
Tanz — fiir Teenager

(12 bis 16 Jahre)

Jedem Kind sein Instrument
von Anfang an heiflt unser Motto.

Die Dozentinnen und Dozenten
des Hamburger Konservatoriums
stellen die Instrumente vor

und beraten Kinder, Jugendliche
und Erwachsene.

Viel Spaf3!

UHRZEIT
13.00 - 16.00 Uhr

11.00 - 13.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr

13.00 - 13.30 Uhr
13.30 - 14.00 Uhr

12.00 - 14.00 Uhr
11.00 - 13.00 Uhr
13.30 - 16.00 Uhr
11.00 - 13.00 Uhr
13.00 - 16.00 Uhr

12.00 - 14.00 Uhr
14.30 - 16.00 Uhr

14.00 - 14.30 Uhr

GRUPPEN RAUM UHRZEIT
Musikgarten 002/003 11.00 - 11.30 Uhr
Kleinkinder 11.30 - 12.00 Uhr
(18-30 Monate)

Musikalische 002/003 12.00 -12.30 Uhr
Fritherziehung 12.30 - 13.00 Uhr
Kinder von

ca. 4 bis 6 Jahren

Musik und Bewegung 002/003 13.00 - 13.30 Uhr
Rhythmik fiir Kinder 13.30 - 14.00 Uhr
von 3 bis 7 Jahren

Zeitgendssischer Tanz ~ 002/003 14.00 -14.30 Uhr
fiir Teenager

von 12 bis 16 Jahren

Beratung Raum 211 11.00 - 13.00 Uhr
(Unterrichte/

Kooperationen/

Begabtenforderung)

Aletta Brosinski,

Michael Wagener

stellvertretender Musikschulleiter
Terminvereinbarung: wagener@hhkon.de

Beratung und Infos zum Unterricht und den
Kinderkursen an der Musikschule/Kooperations-
schulen:

Frau Grof§

Frau Butenschon

Tel: 040-870 877-11
Tel: 040-870 877-22

Raum 102
Raum 104

Infos zu den Konzerten:

Frau Mayr-Wolfgramm,
Frau Rux Tel: 040-870 877-19

www.hhkon.de

ausprobieren und kennenlernen

UHRZEIT
1.00 - 11.30 Uhr

1.00 - 12.30 Uhr
1.00 - 13.00 Uhr
11.00 - 13.00 Uhr

11.00 - 13.00 Uhr
11.00 - 13.00 Uhr
1.00 - 13.00 Uhr
1.00 - 13.00 Uhr
11.00 - 14.00 Uhr
11.00 - 14.00 Uhr
11.00 - 16.00 Uhr
11.30 - 12.00 Uhr
12.00 - 12.30 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
12.00 - 15.30 Uhr
12.30 - 13.00 Uhr
13.00 - 13.30 Uhr
13.00 - 14.30 Uhr
13.00 - 16.00 Uhr
13.00 - 16.00 Uhr
13.00 - 16.00 Uhr
13.30 - 14.00 Uhr
13.30 - 16.00 Uhr
14.00 - 14.30 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
14.30 - 15.00 Uhr
14.30 - 15.30 Uhr
14.30 - 16.00 Uhr
14.30 - 16.00 Uhr
15.00 - 16.00 Uhr

INSTRUMENT
Musikgarten
Akkordeon
Keyboard

Begabtenforderung |
Beratung

Cello

Querfléte

Trompete
Schlagzeug
Pop-Gesang

Gitarre

Klavier

Musikgarten
Musikalische Fritherziehung
Klavier

E-Gitarre

Violine

Saxofon

Oboe

Kontrabass

Gitarre

Musikalische Fritherzichung
Rhythmik fiir Kinder
Keyboard

Trompete

Posaune

Fagott

Rhythmik fiir Kinder
Schlagzeug

zeitgen. Tanz fiir Teenager
Cello

Klarinette

Querflote

Blockflote

Guzheng

Oud
Mundharmonika
Beatboxing

Violine

Harfe

RAUM
002/003
203

ehem. Haspa

21

312

204

310

UG s1
306

001

206
002/003
002/003
205
Studentenkeller
313

207

314

308

303
002/003
002/003
203

3n

3

309
002/003
UG S2
002/003
312

315

204

204

308
ehem. Haspa
203

001

313
002/003



